
Úhřetice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.979153N, 15.867240E

Nadmořská výška: 237 m n. m. První pís. zmínka: 1394 (630 let) Katastrální výměra: 470 ha

Počet obyvatel: 494 PSČ: 538 32

Adresa URL: www.uhretice.cz

Počet obyvatel obce Úhřetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 195 46 212 494

Historie počtu obyvatel obce Úhřetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 195 46 212 10 494
1.1.2023 40 190 45 209 -2 484
1.1.2022 41 193 44 208 2 486
1.1.2021 46 199 35 204 0 484
1.1.2020 46 201 30 207 13 484
1.1.2019 40 196 32 203 -8 471
1.1.2018 45 202 27 205 2 479
1.1.2017 48 197 29 203 9 477
1.1.2016 44 190 28 206 2 468
1.1.2015 43 187 30 206 -2 466
1.1.2014 43 186 34 205 1 468
1.1.2013 39 185 35 208 467

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2811/uhretice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 03:12:57


